CONSÓRCIO PÚBLICOINTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CIDES VALE DO IVAI
CNPJ: 29.385.682/0001-80

Avenida Curitiba, 563
São João do Ivaí - Paraná

Portaria Nº01-2023

SUMULA: “NOMEIA os cargos aprovado no Processo

Seletivo Simplificado número 01/2022 sob a do

Consórcio Público Intermunicipal para o

Desenvolvimento Sustentável e dá outras

providencias. ”

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO

SUSTENTAVEL, REINALDO GROLA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, os servidores

NOME  CARGO

Rafael Silva Fragassi OPERADOR DE MÁQUINAS

Luiz Eduardo dos Reis OPERADOR DE MÁQUINAS

Cleber de Alencar Rodrigues OPERADOR DE MÁQUINAS

JOÃO JERONIMO DA ROCHA MOTORISTA

Anderson De Lima Clabuxar MOTORISTA

 Do quadro pessoal do CIDES VALE DO IVAÍ, tendo em vista a aprovação do Processo

Seletivo Simplificado 01-2022 conforme determina a Resolução que dispõe sobre a abertura do PSS 01/2022 do

Cides;

Art. 2º Fica o Departamento de Contabilidade do Consórcio autorizado a fazer os devidos

cálculos e pagamentos trabalhistas.

  Art. 3º.– Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos retroativos na

data de 01 de Janeiro de 2023.

 Edifício do Consórcio, São João do Ivaí, Estado do Paraná, no dia 05 de Janeiro de 2023.

REINALDO GROLA

PRESIDENTE